2022/6/14 17:27 广东省科协关于印发《广东省科协2020年服务科技经济融合发展行动方案》的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_27317 1/2

您的位置： 首页
> 通知公告 > 详细内容

网站首页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

通知公告

关于成立《广东省科协志》编纂委员会

的通知
2022-06-09

广东省全民科学素质纲要实施工作办公

室关于举办第三届广东省全民科学…

2022-06-02

广东省科协关于开展2022年“广东省院

士工作站”和“广东省科技专家工…

2022-05-16

关于开展2022年度“广东省院士工作

站”和“广东省科技专家工作站”申…

2022-05-16

广东省科学技术协会 广东省科学技术厅

关于转发《中国科协科技部关于…
2022-

05-16

广东省科协关于在广州万协通信息技术

有限公司等3家单位建立“广东省…

2022-05-13

科协新闻

第三届广东省全民科学素质大赛线上竞

赛6月15日正式启动
2022-06-14

全国科技工作者状况调查站点广东区域

工作再创佳绩
2022-06-13

“共建美好大湾区”第九届广东青少年

科技七巧板创意制作竞赛活动正式…

2022-06-08

2022年广东“气象小主播”大赛启动仪

式在广州举行
2022-06-07

云浮市郁南县傅廷栋院士成就展览馆入

选2022年度科学家精神教育基地
2022-

06-06

省科协党组认真学习贯彻省第十三次党

代会精神
2022-06-01

最新图文

第三届广东省全

民科学素质大赛

线上竞…

全国科技工作者

状况调查站点广

东区域…

“共建美好大湾

区”第九届广东

热点资讯

分享到：

广东省科协关于印发《广东省科协2020年服务科技经济融合发
展行动方案》的通知

粤科协学〔2020〕6号

2020-05-13 来源：省科协学会学术部 【字体：小 大】

阅读：3487 次

各省科协团体会员，各地级以上市科协，机关各部室、直属各单位：

经省科协党组会议研究同意，现将《广东省科协2020年服务科技经济融合发展行动方案》印发给你们，请认真贯彻

执行。

附件：广东省科协2020年服务科技经济融合发展行动方案

广东省科协

2020年5月11日

关于成立《广东省科协志》编纂委员会的通知 广东省全民科学素质纲要实施工作办公室关于举办第三…

广东省科协关于开展2022年“广东省院士工作站”和“… 关于开展2022年度“广东省院士工作站”和“广东省科…

广东省科学技术协会 广东省科学技术厅关于转发《中… 广东省科协关于在广州万协通信息技术有限公司等3家…

请输入关键词 搜 索

2022年6月14日 星期二 农历壬寅年 五月十六

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/zjkx
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/zk
https://www.gdsta.cn/xs
https://www.gdsta.cn/kp
https://www.gdsta.cn/hzjl
https://www.gdsta.cn/djgz
https://www.gdsta.cn/xhzc
https://www.gdsta.cn/jckx
https://www.gdsta.cn/kjgzz
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34239
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34221
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34201
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34116
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33876
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33875
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33873
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33859
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34239
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34221
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34186
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34170
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34136
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34096
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34239
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34221
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34186
javascript:;
javascript:;
https://www.gdsta.cn/upload/history/uploadfiles/2020/5/202005131836274659.doc
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_27317&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F2020%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%A7%91%E6%8A%80%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E6%96%B9%E6%A1%88%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F2020%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%A7%91%E6%8A%80%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E6%96%B9%E6%A1%88%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F2020%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%A7%91%E6%8A%80%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E6%96%B9%E6%A1%88%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8D%8F%E4%BC%9A&pics=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_27317&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F2020%E5%B9%B4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%A7%91%E6%8A%80%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%9E%8D%E5%90%88%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E6%96%B9%E6%A1%88%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png&appkey=
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34201
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34116
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33876
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33875
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33873
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33859
http://dx.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/lmztc
https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/ForceUserAgent/ForceUserAgent?useragent=phone
https://www.gdsta.cn/tskx

2022/6/14 17:27 广东省科协关于印发《广东省科协2020年服务科技经济融合发展行动方案》的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_27317 2/2

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有　粤ICP备15038391号　 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566　办公室电话：020-83550424　传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼　邮编：51004 0

青少年…

2022年广东“气

象小主播”大赛

启动仪…

https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/User
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34186
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34170
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34186
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34170
http://dx.gdsta.cn/